
 

2. pátek
DIVNOSVĚT / animovaný / dabing
IL BOEMO / hudební drama / český, italský / titulky

3. sobota
NEJVĚTŠÍ DAR / pohádka / český
SRDCE DUBU / dokumentární / bez dialogů
GRAND PRIX / komedie / český

4. neděle
PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 / pohádka / český
VÁNOČNÍ PŘÍBĚH / komedie / český
A PAK PŘIŠLA LÁSKA ... / drama, komedie / český

9. pátek
PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 / pohádka / český
TROJÚHELNÍK SMUTKU / komedie / titulky  
 
10. sobota
DIVNOSVĚT / animovaný / dabing
VSTUPENKA DO RÁJE / komedie, romantický / titulky
FABELMANOVI / drama / titulky

11. neděle
NEJVĚTŠÍ DAR / pohádka / český
GRAND PRIX / komedie / český
NEUVĚŘITELNÉ, ALE PRAVDIVÉ / komedie / dabing

16. pátek
NEJVĚTŠÍ DAR / pohádka / český
AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / titulky

17. sobota
PRINCEZNA REBELKA / animovaný / dabing
AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / dabing
A DO KUCHYNĚ! / komedie / titulky

18. neděle
IL BOEMO / hudební drama / český, italský / titulky
ADAM ONDRA: POSUNOUT HRANICE / 
dokumentární / český

23. pátek
KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / 
animovaný / dabing
AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / titulky

30. pátek
KVÍK / animovaný / dabing
KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / 
animovaný / dabing
AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / titulky

Vstupné na všechna představení činí 140 Kč, 
pokud není uvedeno jinak.

Rezervace na představení: rezervace@kinorevnice.cz.
Kino a bar jsou otevřeny 30 minut před představením.
www.revnice-bio.cz

⟶
17.30
20.00

⟶
15.30
18.00
20.00

⟶
14.30
16.30
19.00

⟶
17.30
20.00

⟶
16.00
18.00
20.00

⟶
14.30
16.30
19.00

⟶
17.00
19.00

⟶
14.00
16.00
20.00

⟶
16.00
19.00

⟶
15.30

18.00

⟶
15.00
17.00

19.00

PROGRAM

BIO
ŘEVNICE

100%

filmů
divadla
hudby

70 %
20 %
10 %

PROGRAM
PROSINEC

100%

TIP MĚSÍCE:
AVATAR:
THE WAY
OF WATER
dobrodružný / USA / 2022
pá 16/11, 19.00, so 17/11, 16.00
pá 23/11, 18.00, pá 30/11, 19.00

 

→



Opletalova 89 
252 30 Řevnice

Rezervace na představení: 
rezervace@kinorevnice.cz

Kino a bar jsou otevřeny 
30 minut před představením.

Další info na:
www.revnice-bio.cz

A DO KUCHYNĚ! / komedie / Francie / 2022 / 97 min / titulky

Cathy si sice hýčká sen o vlastní restauraci, ale zatím musí vařit 
v prachsprosté vývařovně uprchlické ubytovny pro nezletilé migranty. 
Díky své lásce k vaření si začne získávat srdce svých strávníků 
a najednou vidí, jak moc se jejich přístup mění a z dětí, které neměly 
žádnou chuť do života, se stávají nadšení mladí kuchtíci.

A PAK PŘIŠLA LÁSKA ... / drama, komedie / Česko / 2022 / 85 min

Pavla Tomicová exceluje v roli psycholožky, která se svou dospělou 
dcerou vyráží na ozdravný víkend u kartářky v naději, že se jí konečně 
podaří najít lásku a štěstí. Druhý celovečerní film režiséra Šimona 
Holého autenticky, s empatií a humorem vypráví o ženách, které stojí 
na životní křižovatce.

ADAM ONDRA: POSUNOUT HRANICE / dokument / Česko / 
2022 / 85 min

Lezení je vášeň a touha - Adam Ondra posunul hranice tam, kde se to 
zdálo být mimo lidské možnosti. Skvělý portrét světové ikony v lezení 
po všem, po čem to jen lze.

AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / USA / 
2022 / 190 min

James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory 
ve velkolepém a strhujícím dobrodružství. 

DIVNOSVĚT / animovaný / USA / 2022 / 120 minut / dabing

Vydejte se spolu s průzkumnickou rodinou Cladových skrz neprobá-
daný, zrádný a především divný svět, plný nečekaných nástrah 
a podivných tvorů.

FABELMANOVI / drama / USA / 2022 / 151 minut / titulky

Legenda světové kinematografie Steven Spielberg vypráví příběh 
mladého Sammyho Fabelmana, který objeví šokující rodinné 
tajemství a zkoumá, jak mu síla filmů může pomoci poznat pravdu…

GRAND PRIX / komedie / Česko / 2022 / 107 min

Režisér Jan Prušinovský (Most!, Okresní přebor) vypráví příběh 
dvou bratranců Romana (Kryštof Hádek) a Emila (Robin Ferro), 
kteří si chtějí splnit dávný sen dostat se na závody Formule 1. 
To by ale nesměli potkat Štětku (Štěpán Kozub), známého 
magneta na problémy.

IL BOEMO / hudební drama / Česko, Itálie / 2022 / 140 min / titulky

Historický velkofilm inspirovaný skutečným příběhem jednoho 
z nejvyhledávanějších hudebních skladatelů 2. poloviny 18. století – 
Josefa Myslivečka. Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček
žil a tvořil a nakonec zemřel v zapomnění. Hrají: V. Dyk.

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / animovaný / USA / 
2022 / 101 minut / dabing

Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala 
svou daň: už přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává 
na výpravu za bájným Posledním přáním, aby svých devět životů 
zase obnovil.

KVÍK / animovaný / Nizozemsko, Belgie / 2022 / 80 min / dabing

Co se stane, když do jedné poklidné domácnosti přijede z Ameriky 
děda kovboj a sebou si doveze prasátko jménem Kvík?

NEJVĚTŠÍ DAR / pohádka / Česko / 2022 / 93 min

Osudy svérázných obyvatel malé valašské vísky se protnou 
s prastarými slovanskými bohy. Bohyně zimy Morena nechce předat 
žezlo nad světem jarní Vesně a lidé s bohy musí spojit své síly, aby 
se společně pokusili dát věci do pořádku.

NEUVĚŘITELNÉ, ALE PRAVDIVÉ / komedie / Francie / 2022 / 
74 min / dabing

Alain a Marie se přestěhovali do vysněného domu na předměstí. 
Realitní makléř je ale varoval: to, co je ve sklepě, jim může navždy 
změnit život. Quentin Dupieux, jeden z nejexcentričtějších filmových 
tvůrců, má zdánlivě nevyčerpatelný zdroj bizarních nápadů, na nichž 
staví s komickou brilantností sobě vlastní.

PRINCEZNA REBELKA / animovaný / Francie / 2021 / 
89 min / dabing

Vydejte se s malým Pilem a jeh přáteli na největší dobrodružství 
jejich života a zachraňte království. 

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 / pohádka / Česko / 2022 / 120 min

Vydejte se spolu s mladou alchymistkou Amélií a jejími dvěma přáteli 
na napínavou výpravu do města Ayra za Společenstvem alchymistů, 
které jedině jim může pomoci v boji proti zlému čarodějovi. 

SRDCE DUBU / dokumentární / Francie / 2022 / 80 min / bez dialogů

Kdesi na Zemi stojí starý dub. Již přes dvě stě let chrání mohutnou 
korunou své nájemníky jako dobrý král své království. Dokument 
Srdce dubu přináší dechberoucí dobrodružství obyvatel jednoho 
stromu. Takovou akci byste od „obyčejných“ mravenců, veverek 
a polních myší nikdy nečekali.

TROJŮHELNÍK SMUTKU / komedie / Šv, Fr, VB, Něm / 2022 / 
147 min / titulky

Dvojnásobný vítěz Zlaté palmy z festivalu v Cannes Ruben Östlund 
natočil břitce satirickou komedii o společenských rolích a opojné 
síle moci, která nenechá na žádné z postav filmu nit suchou.

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH / komedie / Česko / 2022 / 118 min

Jaké by to asi bylo, kdyby Vaší klidné rodině vládla Bohdalka? 
Originální film plný vtipných situací, dojemných chvil a hlavně plejády 
zvučných jmen. Vedle nesmrtelné tety hrají K. Roden, J. Lábus, O. 
Kaiser, H. Čermák ad.

VSTUPENKA DO RÁJE / komedie, romantický / USA / 2022 / 
104 min / titulky

Že se vzali, považují oba za svou největší životní chybu. Teď 
však musí společnými silami udělat vše proto, aby stejnou chybu 
neudělala jejich dcera. Hrají Julia Roberts a George Clooney.

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

POPIS FILMŮ:


